Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022

O Prefeito Municipal de São José do Xingu RESOLVE: ADJUDICAR E HOMOLOGAR O LOTE 1; Itens 1; 2; 3; 4 e 5 Ata de
Registro de Preços da licitação supracitada OBJETO: Aquisição de Combustível, para atender a demanda de todas as
Secretarias Municipais do Município. Em favor da Empresa: POSTO TIGRÃO LTDA. CNPJ: 03.623.054/0005-25. Item 01
GASOLINA COMUM Quantidade 42.680 Litro Valor Unt. R$ 5,95. Valor Total R$ 246.690,40.  Item 02 GASOLINA
ADTIVADA Quantidade 51.000 Litros foi considerado FRACASSADO. Item 03 DIESEL COMUM Quantidade 282.200 Litros
Valor Unit. R$ 7,22 Valor Total R$ 2.037.484,00.  DIESEL S-10 Quantidade 600 Litros Valor Unit. R$ 7,27. Valor Total R$
4.475.412,00 Item 05 ALCOOL Quantidade 2.500 Litros Valor Unit. R$ 4,45. Valor Total R$ 10.750,00. Valor Total R$
6.796.435,00.

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022

Processo Adm: Nº 065/2022 O Prefeito Municipal de São José de Xingu-MT torna publico o resultado licitação supracitado
OBJETO: SRP. Para futura Aquisição de 2 ambulâncias tipo A. Empresa Vencedora: Reavel Veículos EIRELI
(30260538000104) com o lote: 1 no Valor Total de R$ 638.000,00.

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

CONSTRUÇÃO DE 2 BASES DE RESERVATORIOS METALICOS

A Prefeitura Municipal de São José do Xingu/MT, autoriza a Empresa V M Engenharia e Construtora EIRELI CNPJ
32.469.914/0001-92, através da Ata de Registro de Preços nº 23/2022, do Pregão Presencial nº 24/2022 a dar início ao
serviço das obras: A primeira localizada na Rua: Cel Eduardo Branco, dentro da Secretaria de Obras, quadra 45, lote 15,
centro, Coordenada 10.80464875S 52.72856933W e a segunda localizada na rua treze, s/n, centro  Distrito de Santo
Antônio do Fontoura no Município. Coordenada 010º34'17.6'' S 052º14'32.1''W, Valor Total de R$ 139.940,00.

São José de Xingu-MT, 26 de outubro de 2022.

Sandro José Luz Costa - Prefeito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fc569bf6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:50:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial